
 

 

令和 3年 5月吉日 

会 員 各 位 

主催 建設業労働災害防止協会広島県支部福山分会  
後援 福 山 労 働 基 準 監 督 署 

 

令和３年度 
 全国安全週間実施要領説明会開催について 

         

「全国安全週間」は、例年通り６月を準備期間とし、７月1日～７月７日まで実施されます。

本年のスローガンは、『持続可能な安全管理 未来へつなぐ安全職場』です。 

「全国安全週間実施要領説明会」の前に福山分会の安全衛生表彰式を実施いたします。  

その後、福山労働基準監督署より実施要領のご説明をいただきますので、事業主又は安全担

当者の方は、是非ご出席賜りますよう、下記の通りご案内申し上げます。  

 

記 
 

開催日時：令和 3年 5月 28日(金) 14 : 00～15 : 30  

場  所：リーデンローズ 小ホール 

① 受付時間は、13 時 30分～14 時 30分迄です。（時間厳守） 
② 説明会資料代 1,000円をご持参ください。 
③ ご来場の際はマスクの着用並びに会場へ入られる際は手指の消毒を 
  お願い致します。 
④ ホール西側の福山市松浜駐車場は２時間無料になりますので、 
駐車券を「減免認証サービス受付」へお持ちください。 

⑤ 福山労働基準監督署に参加者名簿を提出する為、本状に出席者名を 
必ず御記入の上、切り取らずに当日受付へご提出ください。    

 以上 

----------------------------------------------- ＜出席票＞ ------------------------------------------ 

下記に御社名及び出席者名をフルネームでご記入ください。 

事 業 場 名  

出 席 者 名  

ご不明な点がございましたら建災防福山分会事務局 (℡：084-924-4320)までお問い合わせください。 


